嘉義縣太保國中 109學年度第二學期課程發展委員會

第 二 次會議紀錄

一、時間：110年 6月 28日上午 12:40

二、地點：校網→ 班級視訊會議室→304教室

三、主席：校長 / 陳義禮                                 紀錄：教學組長 / 涂孟惠

四、出席人員：如簽到單(應出席人員：22 人，實際出席 17 人，出席比例 77%，超過 2/3。 )

五、會議記錄內容

    (一)主席報告(與課程相關)

       今天要討論 110學年度部定課程計畫，請各位委員針對這個議題，提出意見。

    (二)提案討論

       案由一：本校 110 學年度各領域部定課程計畫，詳如附件一至附件十，提請 討論與決議。

       說  明：針對 110學年度各年級各領域部定課程計畫，係依照 12年國教課程綱要編排，

               詳細課程如附件，提請討論與決議。

一、本校 110 學年度七、八、九年級語文領域國語文課程計畫，詳如附件一。

二、本校 110 學年度七、八、九年級語文領域英語文課程計畫，詳如附件二。

三、本校 110 學年度七、八、九年級數學領域課程計畫，詳如附件三。

四、本校 110 學年度七、八、九年級社會領域課程計畫，詳如附件四。

五、本校 110 學年度七、八、九年級自然科學領域課程計畫，詳如附件五。

六、本校 110 學年度七、八、九年級健康與體育領域課程計畫，詳如附件六。

七、本校 110 學年度七、八、九年級藝術領域課程計畫，詳如附件七。

八、本校 110 學年度七、八、九年級綜合活動領域課程計畫，詳如附件八。

九、本校 110 學年度七、八、九年級科技領域課程計畫，詳如附件九。

十、本校 110 學年度七、八、九年級特教學生領域課程計畫，詳如附件十。

     議決：照案通過(1/2以上委員通過）

      案由二：109學年學校課程總體架構評鑑，內容如附件十一，提請  討論。

      說明:  本校 109課程實施後，由課發會委員學校課程總體架構評鑑，請討論成效與是否提

             出調整修正意見。

      議決：照案通過(1/2以上委員通過）

    (三)臨時動議：無

散會：  13   時    20   分

紀錄： 涂孟惠                  主任：曾盈綸                        校長: 陳義禮

嘉義縣太保國中 109學年度第二學期課程發展委員會

第二次會議簽到表

會議名稱：109學年度第二學期第二次課程發展委員會會議

會議時間：110年 6月 28日上午 12:40

會議地點：校網→ 班級視訊會議室→304教室

職稱 姓名 簽到 職稱 姓名 簽到

校  長 陳義禮  領域代表 楊竣堯

教務主任 曾盈綸  領域代表 王蕙瑩

學務主任 陳彥榕  領域代表 李靜儀

總務主任 莊淑雅  領域代表 王浴名

輔導主任 林世旺  領域代表 林世旺

教學組長 涂孟惠  領域代表 官美汝

資料組長 李貞凌  領域代表 廖明珊

年級代表 郭香吟  領域代表 賴仁義

年級代表 蘇毓玲  領域代表 林豐傑

年級代表 楊竣堯  領域代表 張淑惠

家長代表 郭嘉全

社區代表 陳建良